
CATEG
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4 KINIZSI UDVAR Balatonboglár https://szallas-balatonboglar.hu/ 18 km (+36)30 869 8030

OFFICIAL MATCH  ACCOMMODATION
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4* Hotel Helikon****Superior Keszthely https://hotelhelikon.hu/ 50km (+36) 83 534 023

4* Sirius Hotel****Superior Keszthely https://sirius.adventorhotels.hu/ 50km (+36) 83 889 120

4* REED Luxury Hotel&Bistro**** Siófok https://reedhotel.hu/ 60km (+36) 30 132 2061

4* Residence Balaton****Superior Siófok https://rhb.hu/ 60km (+36) 30 200 1282

4* Hotel Azúr**** Siófok https://hotelazur.hu/ 60km (+36) 84 501 400

4* Hotel Wellamarin****Superior Zamárdi https://www.wellamarin.hu/ 50km (+36) 84 545 800

3* Zsanett Hotel*** Balatonkeresztúr https://zsanetthotel.hu/ 35km (+36) 30 630 6413

3* Wellness Hotel Szindbád *** Balatonszemes https://szindbad.hu/ 30km (+36) 84 361 071

3* Hotel Anna Villa*** Balatonföldvár https://annavillahotel.hu/ 45km (+36) 70 676 4444

3* Balalake Resort Szántód https://balalakeresort.hu/ 45km (+36) 30 190 7000

3* Wellness-Med Hotel Balaton*** Fonyód Hotel Balaton - Fonyód 20km (+36) 30 288 1111

3* Silver Garden Siófok https://www.silvergarden.hu/ 60km (+36) 70 408 9437

3* OTP Hotel*** Balatonszemes https://balatonszemes.otphotel.hu/ 30km (+36) 84 560 911

2* Arkánum Hotel** Balatonmáriafürdő https://arkanumhotel.hu/ 35km (+36) 20 535 5764

2* Hotel Familia** Zamárdi https://olcsoszallasbalatonzamardi.com/ 50km (+36) 30 278 5958

HOTELS
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FHVH Tuoristik Fonyód https://fhv-balaton.de/objekt-fo-130/ 20km (+36) 30 544 7189

FHVH Tuoristik Fonyód https://fhv-balaton.de/objekt102/ 20km (+36) 30 544 7189

FHVH Tuoristik Fonyódhttps://fhv-balaton.de/fo-106b-ferienwohnung-mit-klima-und-wlan/ 20km (+36) 30 544 7189

Temesi House Balatonboglár https://www.temesiguesthouse.com/ 20km (+36) 20 473 6651

Sába House Balatonboglár https://www.sabahaz.hu/ 20km (+36) 20 213 6788
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Kukorica Csárda Balatonújlak https://kukoricacsarda.hu/#apartman 35km (+36) 30 979 7825

Fenyves Apartmanok Balatonfenyves https://fenyvesapartmanok.hu/ 25km (+36) 70 451 3000

A Tornácos Panzió Kéthely https://atornacos.hu/ 26km (+36) 20 4548968

Garden Club Panzió Balatonmáriafürdő https://www.gardenclubpanzio.hu/hu/ 35km (+36) 30 947 1895

Rádpuszta Élménybirtok Rádpuszta https://radpuszta.hu/panzio/ 30km (+36) 20 526 7366

Feda Apartmanház Balatonboglár https://www.fedaapartmanhaz.hu/ 20km (+36) 30 901 8399

Villa Balifornia Balatonboglár https://balifornia.hu/ 20km (+36) 70 550 5488

Dió Apartmanok Balatonboglár https://www.dioapartmanok.com/ 20km (+36) 20 345 6486

Bestapartman Balatonboglár http://www.bestapartman.gportal.hu/ 20km (+36) 20 519 1589

Boglár Apartmanház Balatonboglár https://www.boglarapartmanhaz.hu/ 20km (+36) 20 359 0140

Lubi Lodge Balatonboglár https://lubilodge.hu/ 20km (+36) 30 332 0292

Villa Boglár Balatonboglár https://villaboglar.hu/ 20km (+36) 70 338 4444

GUESTHOUSES

APARTMENTS
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